
Smlouva
o provádění  plavecké  výuky

Plavecká š kola *  Vendula Boubí nová, Vladivostocká 10" Praha 10 (dále PŠ )
lČ O:Ol e+ e67 4 (není  zapsánave š kolské m rej stří ku)

Bank. spojení :  KB, č .ú

a

Základní  š kola Praha 4, Táborská 45

Táborská 451421,140 00, Praha4
IČ :476I t456

zastoupená

p. ředitelem PhDr. Bc. Františ kem Prokopem

uzavirají

smlouvu o provádění  výuky plavání

I .Předmět smlouvy

Provádění  plavecké  výuky ž aků  výš ejmenované  základni š koly.

I I . Termí n plnění

Výukabudeprobí hatvdruhé mpololetí š kolní ho roku2022123,od 16.2.2023 do l5. 6.2023vž dy
ve č tvrtek v 11:15 - I2: l5 hod, s qýjimkou š kolní ch pré ndnin.

I I I . Mí sto plnění

Výuka bude prováděna v areálu plavecké ho stadionu SK Slavia Praha v Praze 10 - Vrš ovicí ch.

tV. Úhrada

Š kota uhradí  za kaž dé ho ú č astní ka kurzu č ástku ) za kaž dé  š kolní
pololetÍ . V té to ceně jsou zahrnuty č ástkou  naklady na výuku plavání  (podí l mzdových
prostŤ edkŮ, náklady na uč ební  pomů cky), dalš í c  představuje č ástka za pronájem
bazé nu. Na kaž dou z těchto dvou slož ek platby mů ž e být vystavenazvláš tni faktura.
Faktury budou vystaveny na zák| adě jmenných seznamů  ž áků  jednotlivých tří d (docházkových
listu), pří padně mŮž e být platba uskuteč něna i j inou formou, podle vzájemné  dohody obou
smluvní ch stran.

v. povinnosti pš

Provádět \ .ýuku kvalifikovanými cvič iteli, kteří  budou jednat s ž áky přiměřeně jejich věku. Zajistit
pro výuku nezbytné  pomŮcky. Provádět v} uku v souladu s výukoqfmi plány jednotliv} ch



j

výcvikových skupin (plavci, poloplavci, neplavci). V ú vodní  hodině plavecké ho q/cviku pouč it
ž áky o bezpeč nosti v areálu plavecké ho stadionu a rozdělit do v} cvikových skupin podle zjiš těných
plaveckých dovedností . Kaž dou hodinu zaznamenávat prezenci ž áků  do docházkových listů
jednotlivých výcvikových skupin. Zodpovidat za zdravi a ž ivoty ž áků  v prů běhu qýukové  jednotky

od zahajovací ho do závěreč né ho nástupu dětí .

Způ sob předávání  ž áků  mezi uč iteli ZŠ  a cvič iteli PŠ  (a naopak) je následují cí :
1) Před výcvikem přivede uč itel ZŠ  svou skupinu ze sprch do prostoru bazé nu, Žáci vyč kají  vsedě
na tribuně s vyuč ují cí m pŤ í chodu cvič itelů  PŠ . Poté  cvič itel vyhlásí  nástup a převezme ž áky, za
které  až do skonč ení  r,} ukové  jednot§ zodpoví dá.
2) V prŮběhu výuky kontroluje cvič itel plavání  nepřetrž itě poč et ž ť l< :ů ve své  výcvikové  skupině a
nesmí  se od ní  vzdálit.
3) Po skonč ení  plavecké ho qýcviku vyhlásí  cvič itelé  PŠ  nástup dětí  po druž stvech a zkontrolují
poč ty ž ákŮ. Poté  předají  vš echny ž áky uč itelů m ZŠ , kteří  je odvedou do sprch. Po plavání  je
zajiš těna mož nost bezplatné ho použ ití  vysouš eč ů  vlasů  pro vš echny ž áky.

VI . Povinnosti ZŠ

Zajistit pro jednotlivé  tří dy kvalifikovaný doprovod, dozor po dobu pobytu na plavecké m stadionu,
vČ etně přitomnosti při výcviku. Provádět záznam pří tomnosti dětí  do docházkových listů
jednotlivých tří d. Pojistit ú č astní ky výcviku proti ú razu.

VI I . Vš eobecná ustanovení

Úč astní ci výcviku jsou povinni dodrž ovat provozní  řád plavecké ho stadionu a ří dit se pokyny
služ bu konaj í cí ch zaměstnanců .

nŠ  je oprávněna v pří padě havárie č i j iné ho závaž né ho dů vodu odstávky bazé nu odvolat plavecký
výcvik. V takové m pří padě bude odvolání  provedeno bezodkladně a PŠ  poskytne š kole po dohodě
náí ^ radní  termí n.

Smlouva je sepsána v souladu s Metodickým pokynem č  j .37 01412005 ze dne 22. prosince 2005 a
mŮž e být změněna nebo doplněna pouze pí semnou formou - dohodou obou smluvní ch stran. Byla
vyhotovena ve dvou exempláří ch,znichž kaž dá smluvní  strana ob&ž i po jednom.

Smluvní  partner š koly se zavazuje zachovávat mlč enlivost o vš ech skuteč nostech, o kterych se
v souvislosti s vykonávání m č innosti podle té to smlouvy dozví . Tato povinnost trvá i po ukonč ení
Č innosti podle té to smlouvy, Při shromaž ďováni a zpracové ni ú dajů  bude postupovat dle nařizeni
Evropské ho parlamentu a Rady EU 20161679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzic§ých osob
v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajŮ a o volné m pohybu těchto ú dajŮ.
Smluvní  strany prohlaš ují , ž e pří padné  spory vyplývají cí  z té to smlouvy budou řeš it dohodou.
Nedojde-li k dohodě, pak při řeš ení  sporů  budou smluvní  strany postupovat v souladu s obecně
závaznými předpisy, předevš í m v souladu s obč anským zákoní kem.

Y Praze dne 15. 2.2023 Plavecká š kola


